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ALLEGATOA alla Dgr n. 2066 del 11 ottobre 2012
|#:/| REGIONE pr. VENETO)

ginnta regionale — 9° legislatura

Graduatoria dei Comuni ammessi a finanziamento

per la predisposizione del Piano dell'llluminazione

per il Contenimento dell'inguinamentoe Luminoso (PICIL)

Comune Frovincia Totale Ammesso Massimo Finanziabile Totale Concesso
1 DUEVILIE T € 10.570,56 €528528 €5.28528
2 PIOVENE ROCCHEIIE T € 13.200,00 € 6.600,00 € 6.600,00
3 MALQ T € 31.460,00 €15.730,00 € 15.730,00
4  ARSIE' BL € 18.624 32 €9312.16 €931216
J  SERENDEL GRAPPA BL € 12.835.68 £6.417.84 £6.417.84
&  ROSA’ T € 35.561,90 €17.780,95 € 17.780,95
7 FONIE w € 30.250,00 €15125,00 £15.125,00
§  POSSAGNO iy € 21.780,00 €10.850,00 € 10.850,00
9  CRESPANO DEL GRAPPA iy € 30.250,00 €15125,00 €15.125,00
10 PADERNQ DEL GRAPPA w € 21.780,00 € 10.850,00 £ 10.850,00
11 MONTECCHIO PRECALCING I € 1.683,00 € 841,50 € 841,50
1?  ARSIERQ I € 12.584,00 €6.292,00 €6.292,00
13 CARTIGLIANG T €2.72250 €1.361,25 £€1.361,25
14  BASSANO DEL GRAPPA I € 70.309,32 € 20.000,00 € 20.000,00
15 BORSO DEL GRAFPA iy € 15.000,00 € 7.500,00 € 7.500,00
16 ROANA I € 25.168,00 €12.584,00 € 12.584,00
17  BRESSANTIDO T € 14.810,40 € 7.405,20 € 7.405.20
18 SOAFE VR €8.784,00 €4.392,00 €4.392,00
19  VITTORIQ VENETO iy € 57.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00
20 GRUMOLODELIFE {BRBADESSE 1T € 6.800,00 € 3.400,00 € 3.400,00
2]  PEDAVENA BL €9.993,96 € 4.996,98 € 4.996,98
2}  BERGANTING RO € 21.360,00 €10.680,00 € 10.680,00
23 CODOGNE' w € 54 450,00 € 20.000,00 £ 20.000,00

M SOMMACAMPAGNA FR €22.833.00 £11.416,50 £€11.416,50
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Comune

ARTIGNANG

BUSSOLENGO
GAMBELLARA

CREAZZO

FAZZOLA

ALTAVFILL A FICENTINA
ROVIGO

SARMFEDE

NOVENTA PADOVANA
CASTELNUOVO DEL z4RD A
LENTIAT

FILLAFRANCA DI FERONA
CARBONERA

54N FIOR

FICENZA

ERENDOLA

SANT AMBROGIO DI VALPOLICEILA
CHIAMPO

SELVAZZANG DENTRO
ALANG DI PIAVE
ZERMEGHEDC
CAMPODARSEGO
CAPPELT A MAGGIORE
SOVIZZ0

UNIONE DET COMUNT DELL'ALTA FAL LEQOGRA
RUBAND

GODEGA DI SANTURBANG
MASERA" DI PADOTVA
TEQLO

SANTA LUCTA DI PIAVE
PAESE

CAPRING FERONESE
SANT URBANG
MONTECCHIO MAGGIORE

ABANG TERME

del
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Provincia Totale Ammesso Massimo Finanziabile Totale Concesso

FR

S

RO

PD
FR
BL

&

£€9.74119
€ 13.700,00
€ 17.500,00
€ 20.086,00
€ 11.495,00

€0.249.24
€ 60.500,00
€ 14.520,00
€ 37.026,00
€ 42.350,00

£9.94136
€ 31.460,00
€ 16.940,00
€ 12.961,52

€ 5.000,00
€ 10.696,40
€ 15.906,17

€0.438,00
€ 40.268,80
€ 15.100,80

€ 3.702,60
€ 37.752,00

€ 5.000,00
€ 11.828,96
€ 20.000,00
€ 24 .200,00
€ 21.780,00
€ 31.460,00
€ 18.876,00

€ 8.305,44
€ 39.010,40
€ 10.381,80
€ 12.100,00
€ 44 044,00
€ 33.880,00

£ 487060
€ 6.850,00
€ 8.750,00
€10.043,00
€ 5747 50
€4.624 62
€ 20.000,00
€ 7.260,00
£18.513,00
€ 20.000,00
£4.970,68
€15.730,00
£€8.470,00
€6.480,76
€ 2.500,00
€5348 20
£7.95309
£4.719,00
€ 20.000,00
€7.55040
£1.851,30
€18.876,00
€ 2.500,00
£€5914 48
€ 10.000,00
£€12.100,00
€ 10.890,00
€15.730,00
£9.43800
€415272
£€19.505,20
€5.190,90
€ 6.050,00
€ 20.000,00
€ 16.940,00

€ 4.870,60
€ 6.850,00
€ 8.750,00
€ 10.043,00
£5.747 .50
€4.62462
€ 20.000,00
€ 7.260,00
€ 18.513,00
€ 20.000,00
£4.970,68
€ 15.730,00
€ 8.470,00
€ 6.480,76
€ 2.500,00
€5.348,20
€ 7.953,09
£€4.719,00
€ 20.000,00
€ 7.550,40
£€1.851,30
€ 18.876,00
€ 2.500,00
£5901448
€ 10.000,00
€12.100,00
€ 10.890,00
€ 15.730,00
€ 9.438,00
€4.152,72
€ 19.505,20
€ 5.190,90
€ 6.050,00
€ 20.000,00
€ 16.940,00
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Comune Provincia Tofale Ammesso Massimo Finanziabile Totale Concesso
&0 DUE CARRARE PO € 17.240,08 € 8.620,04 € 8.620,04
6]  BROGLIANG T € 15.730,00 € 7.865,00 € 7.865,00
62  SANTA GIUSTINA BELLUNESE EBL € 1484912 £7.424 56 €7.424 56
63  SILEA oy € 14.338,50 £ 7.169.25 £ 7.169,25
64 TILLAGA 5] €5.324.00 € 2.662,00 € 2.662,00
&5  SOVRAMONIE BL € 1082224 £541112 €£541112
&6  REVINE LAGO w €6.292.00 € 3.146,00 € 3.146,00
&7  FERONA FR € 24 200,00 €12.100,00 €12.100,00
68  T4RFO iy € 39.150,00 € 159.575,00 € 19.575,00
69  CONEGLIINO iy € 55.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00
70 MONSELICE PD € 35.000,00 € 17.500,00 £ 17.500,00
71  MIANE w € 8.071.67 £4.035,84 £403554
72 CAMPODORO PD € 0.256,50 £4628 25 €4.62825
73 IIMEITA VR €0878,44 £4530 22 £€493522
74  PONTE NELLE ALFI BL € 20.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00
75 TEGGLANOD PD € 23.909,60 € 11.954 80 £ 11.954 80
76  MARTELLAGO FE € 5.929,00 € 2.964,50 € 2.964 50
77 CORNUDA w € 19.3560,00 € 5.680,00 € 9.680,00
78 FVILLAFRANCA PADOVANA FD € 35.000.,00 € 17.500,00 € 17.500,00
79 MONTICELLO CONTE OTTO ) € 12.169,21 € 6.084 61 € 6.084 61
&80  PIEVE DI SOLIGO iy € 37.515,00 € 18.757.50 € 18.757 50
81  MASER iy € 10.204,36 £510218 €5.10218
82 MOGLLINO FENETQ oy € 31.450,00 €15.730,00 € 15.730,00
83 GRANTORTO PD € 16.359,20 €8.179.,60 € 8.179,60
&4  PORTOGRUARD VE € 26.000,00 € 13.000,00 £ 13.000,00
85  CAMPONOGARA FE € 7.260,00 € 3.630,00 € 3.630,00
86  SPINEA FE € 8.470,00 €4.23500 €4.23500
87  VENEZI4 FE € 60.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00
&85  MESTRING PD € 17.617,60 €8.808,80 € 8.808,80
89 LiMON EL € 13.000,00 € 6.500,00 € 6.500,00
90  MUSILE DI PIAVE FE € 37.500,32 €18.750,16 € 18.750,16
9] JEsQLO FE € 67.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00
92 54N GIORGIO IN BOSCO PD € 25.168.00 €12.584,00 €12.584,00
93  RESANA iy € 37.752,00 €18.876,00 € 18.876,00

9y COLOGNOLAAICOLLI VR €14.193,30 € 7.096,65 € 7.096,65
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Comune

REFRONTOLO
TRICHLANA

CINTO CAOMAGGIORE
MEL

ARCADE

AGNA

MEDUNA DI LIVENZA
CHIOGGLA

GALLIERA VENETA
FIESS0 UMBERTLING
ORMELLE

ESTE

LIMANA

FARRA DISOLIGO
GAZZO

VIDOR

CASTELFRANCO VENETO
CASTELLAVAZZO

SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO
S

5AN MARTING DI LUPARI
ARCOLE

VERONELLA
COSTERMANO

OUERQ

SANT' ELENA

CAVAION VERONESE
FIGONOVO

VODO DI CADORE
CITTADELLA

S4N PIETRO IN GL"

del
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Provincia Totale Ammesso Massimo Finanziabile Totale Concesso

TV
BL
FE
BL
TV
PD
TV
FE
PD
RO
v
PD
EL
TV
PD
v
v
BL
VE
EL
PD
VR
VR
VR
BL
PD
VR
FE
BL
FPD
PD

Totale

€ 10.285,00 £514250 £5.142,50
€13.842.40 £6.921.20 £6.921,20
€ 12.100,00 £6.050,00 £ 6.050,00
€17.617,60 £8.808,80 € 8.808,80
€ 17.365,92 €8.68296 € B.682,96
€ 18.150,00 £€09.075,00 € 9.075,00
€24.437 16 £1221858 £€12.218,58
€ 72.600,00 € 20.000,00 € 20.000,00
€ 16.359,20 £8.179.60 € 8.179,60
€ 30.200,00 £15.100,00 € 15.100,00
€ 21.780,00 £€10.890,00 € 10.890,00
€ 19.000,00 €9500,00 € 59.500,00
€ 17.617,60 €8.808,380 € 8.808,80
€ 11.325,60 £5.662,80 € 566280
€ 17.768,61 £38.88431 £ 888431
€ 8.349,00 £4174,50 £4.174,50
€ 36.220,00 £18.110,00 £€18.110,00
€ 6.050,00 £€3.025,00 € 3.025,00
€ 70.180,00 € 20.000,00 € 20.000,00
€ 7.550,40 €377520 € 377520
€40.331,72 € 20.000,00 € 20.000,00
€ 18.150,00 €£9.075,00 € 9.075,00
€ 4.505,07 £225254 £2.25254
€ 2027282 £10.136.41 £ 10.136,41
€13.590,72 £6.795,36 £ 6.795,36
£0.563,84 €£478192 £4.781,92
€ 16.359,20 €8.179.60 € 8.179,60
€ 18.150,00 £€09.075,00 € 9.075,00
€6.171,00 £3.08550 € 3.085,50
€ 39.639,60 £19.819,80 £€19.819,80
€ 25.000,00 £12.500,00 € 12.500,00
€2.727.564,92 €1.256.763,57 €1.256.763,57




